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N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o 

"NO CUMPLE"

1 2229 FIDEL FELIX REYNAGA MEDINA CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, no esta fedatado 

76 documentos, no esta 

foleado y no adjunta recibo

2 2263 MIGUEL JUSTO VEGA GONZALES CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

3 2266 ZULEMA ORTIZ MONTES CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

4 2147 YOVANA ALARCON MEZARES CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, no adjunta recibo

5 2159 JORGE LUIS ZARATE CORONADO CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

6 2160 ROGER WILLIAM ALARCON GUTIERREZ CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

7 2132 KARINA ROCIO ALFARO MUNARES CO DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

8 2210 JULIO CESAR AGUILAR CUEVAS CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

9 2258 SUSAN PAMELA MEDINA NOLASCO CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.
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10 2245 YESENIA FRANCO LAUPA CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.
11 2220 EYNER YONEL BRAVO FRANCO CO DTP CUMPLE

12 2256 SILVESTRE SAAVEDRA ROBLES CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.
13 2257 FREDY JESUS UGARTE AGUILAR CO DTP CUMPLE

14 2071 RICHARD OSWALDO QUIROZ PARIONA CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

15 2059 ISAAC MERINO QUISPE CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

16 2135 WALTER TORRES PACHAS CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum.

17 2083 HERBERT CHAVEZ MALDONADO CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

18 2267 EDWIN QUISPE CONDORI CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, no esta fedatado 

los folios: 14 al 19, 22, 23,24, 

del 27 al 71, del 73 al 80, 83 y 

84, y no adjunta recibo

19 2281 RUTH XIMENA TICONA MAMANI CO DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
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